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VENDIM 

Nr. 4, Datë 26.01.2012 

PËR NGRITJEN E KOMISIONEVE ZGJEDHORE TË FAKULTETEVE  

TË UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 

Senati i Universitetit të Arteve në mbledhjen e datës 26.01.2012, pasi shqyrtoi dokumentacionin e 

paraqitur si dhe pas diskutimeve të anëtarëve, 
 

VENDOSI 
 

1. Ngrihet Komisioni Zgjedhor i Fakultetit të Muzikës me përbërje si më poshtë: 

 

i. Altin Buli  Kryetar  Personel akademik i FM 

ii. Nermin Zebi  Anëtar  Personel joakademik i FM 

iii. Albjan Vuka  Anëtar  Student i FM 

 

2. Ngrihet Komisioni Zgjedhor i Fakultetit të Artit Skenik me përbërje si më poshtë: 

 

i. Arben Spahiu  Kryetar  Personel akademik i FAS 

ii. Enela Mastori  Anëtar  Personel joakademik i FAS 

iii. Eralda Itaj  Anëtar  Student i FAS 

 

3. Ngrihet Komisioni Zgjedhor i Fakultetit të Arteve të Bukura me përbërje si më poshtë: 

 

i. Albes Fusha  Kryetar  Personel akademik i FAB 

ii. Arta Dashi  Anëtar  Personel joakademik i FAB 

iii. Emanuel Miraj  Anëtar  Student i FAB 

 

4. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë dhe shpallet publikisht. 

 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 


